
平成 30年 5月吉日 

各位 

サンエコサーマル株式会社 

営業課 

 

社内行事に伴う臨時休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社では社員全員参加での社内行事の為、誠に勝手ながら 

下記の通り臨時休業とさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

 

【臨時休業日】 

平成 30年 5月 31日（木曜日）終日 

※前日の 5月 30日（水）及び翌日６月１日（金）は通常営業となり

ます。 

 

本件に関するお問合せ先 営業課 TEL：0289-72-0371 

 

以上 


